ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2018 года                                                                                № 66/348

Об увеличении количества и передаче дополнительных
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней,
в отдельные участковые избирательны комиссии, для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от

10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской
Федерации», пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
а также осуществление контроля за их изготовлением и доставкой,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7, обращений
отдельных участковых избирательных комиссий об увеличении количества
передаваемых избирательных бюллетеней, в связи с тем, что на
избирательных участках ожидается большое число избирателей, подавших
заявление о включении в список избирателей по месту нахождения в
порядке, установленном пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской
Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края
от 16 марта 2018 года № 54/596-6 «Об увеличении количества избирательных
бюллетеней, передаваемых в отдельные участковые избирательные
комиссии, для голосования на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия
Геленджикская РЕШИЛА:

1. Увеличить количество специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней отдельным участковым избирательным
комиссиям.

2. Выдать дополнительное количество специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней отдельным участковым избирательным
комиссиям согласно приложению.

3. Определить, что доставка специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

из территориальной избирательной комиссии Геленджикская в участковые
избирательные комиссии осуществляется соответствующими участковыми
избирательными комиссиями самостоятельно.

4. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае
отсутствия – заместителям председателей либо секретарям) совместно с
двумя членами участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса осуществить не позднее 17 марта 2018 года самостоятельное
получение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на
выборах Президента Российской Федерации.

5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
Краснодарского края и участковые избирательные комиссии.

6. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 5, 6 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
А.А. Гримберг.

8. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на
председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская
А.Г. Савиди.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

 Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Геленджикская

от 17 марта 2018 года №66/348

Список участковых избирательных комиссий, на которые
передается дополнительное количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
 на выборах Президента Российской Федерации

Номер

избирательног
о участка

Количество
листов

Количество передаваемых
избирательных

бюллетеней

Номера марок

09-14 3 150 0436731-0436733

09-15 9 450 0436734-0436742

09-19 3 150 0436743-0436745

09-22 7 350 0436746-0436752

09-27 6 300 0436753-0436758

09-29 1 полный,
1 неполный

70 0435664,
0436759